
 SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA 

 

 

 

 

33081 - Aviano (PN) - Italy 

Via Franco Gallini 2 

C.F. - P.IVA 00623340932 

Tel. 0434/6591 

Fax 0434/652182  

  

Istituto di ricovero e cura a carattere scientifico di diritto pubblico (D.I. 31/07/1990, 18/01/2005, 11/12/2009) 

CRO
A V I A N O

 

 

 
 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 
 

N°      352     DEL     24/09/2020 
 

 

 

OGGETTO 
 

 

PROGRAMMAZIONE RELATIVA ALLE PROCEDURE DI ACQUISTO DI BENI E SERVIZI DA 

AVVIARE NEL CORSO DEGLI ANNI 2020/2021, AI SENSI DELL’ART. 21 DEL D.LGS. 

50/2016 S.M.I. 
 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE  
 

Dott.ssa Francesca Tosolini 
 

nominato con Delibera di Giunta della Regione FVG n. 2270 del 27.12.2019  
e incaricato con contratto n. 742/AP del 27.12.2019,  

a decorrere dal 01.01.2020 e sino al 31.12.2024 

 
 
 

 

 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 1 
 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA 
IRCCS CENTRO DI RIFERIMENTO ONCOLOGICO DI AVIANO 

 
 

 
 
OGGETTO: PROGRAMMAZIONE RELATIVA ALLE PROCEDURE DI ACQUISTO DI BENI 

E SERVIZI DA AVVIARE NEL CORSO DEGLI ANNI 2020/2021, AI SENSI 
DELL’ART. 21 DEL D.LGS. 50/2016 S.M.I. 

 
 
Il Direttore della S.O.C. “APPROVVIGIONAMENTI, ECONOMATO E LOGISTICA” 

 
Premesso che: 
 

− l’art. 21 del D. Lgs. 50/2016, rubricato “Programma degli acquisti e programmazione dei lavori 
pubblici”, dispone tra l’altro che: 

 Comma 1 “Le amministrazioni aggiudicatrici adottano il programma biennale degli acquisti 
di beni e servizi…nonché i relativi aggiornamenti annuali. I programmi sono approvati nel 
rispetto dei documenti programmatori ed in coerenza con il bilancio…” 

 Comma 6 “Il programma biennale di forniture e servizi e i relativi aggiornamenti annuali 
contengono gli acquisti di beni e servizi di importo unitario stimato pari o superiore a 40.000 
euro. Per le acquisizioni di beni e servizi informatici e di connettività le amministrazioni 
tengono conto di quanto previsto dall’art. 1 comma 513 della Legge 28 dicembre 2015 n. 
208” 

 Comma 7 “Il programma biennale…nonché i relativi aggiornamenti annuali sono pubblicati 
sul profilo committente, sul sito informatico del Ministero delle infrastrutture e dei trasporti e 
dell’Osservatorio di cui all’art. 213, anche tramite i sistemi informatizzati delle regioni…”; 

− con decreto nr. 14 del 16 gennaio 2018, il Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti ha 
approvato, tra l’altro, la procedura e gli schemi-tipo per la redazione e pubblicazione del 
programma biennale per l’acquisizione di forniture e servizi e dei relativi elenchi annuali e 
aggiornamenti; 

− l’art. 3 comma 15 e l’art. 6 comma 13, del D.M. 14/2018, prevedono che ciascuna 
Amministrazione individui, nell’ambito della propria organizzazione, il soggetto referente per la 
redazione del programma biennale degli acquisti di forniture e servizi, il quale disporrà l’elenco 
annuale e gli aggiornamenti sulla base dei dati e delle informazioni che gli vengono fornite dai 
RUP dei singoli acquisti. 

A tal fine è stato individuato, quale referente per il programma biennale degli acquisti di forniture 
e servizi, il Dott. Giuseppe Benzon, Direttore della S.O.C. Approvvigionamento, Economato e 
Logistica, il quale potrà delegare le funzioni di RUP, per singolo procedimento. 

Tenuto conto della normativa vigente, si è provveduto, dunque, a predisporre il Programma per 
il biennio 2020/2021 secondo quanto previsto dalle schede degli allegati I e II del DM 14/2018, 
allegati al presente atto quali parti integranti e sostanziali, e precisamente: 

 SCHEDA A (All.1), contenente la somma delle risorse necessarie alla realizzazione del 
programma; 

 SCHEDA B (All.2), contenente: 

1. L’elenco delle procedure di acquisto per le quali l’azienda intende indire gara autonoma 
negli anni 2020/2021; 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 2 
 

2. L’elenco delle Convenzioni/Accordi quadro che ARCS e CONSIP prevedono di 
aggiudicare negli anni 2021/2021 e alle quali il CRO di Aviano aderirà nel 2020/2021; 

Si precisa che gli importi indicati nelle schede A e B sono comprensivi di IVA e oneri previsti per 
la sicurezza; 
 

In particolare l’elenco delle adesioni alle gare regionali gestite da ARCS, tiene conto del 
Programma delle procedure di gara centralizzate di acquisizione di beni e servizi adottato con 
Delibera del Commissario Straordinario n. 195 del 30.12.2019; 

Per quanto riguarda i beni di investimento, le procedure di acquisto saranno effettuate nel rispetto 
di quanto previsto nell’apposito Piano Investimenti adottato con Delibera del Direttore Generale n. 
47 del 31.01.2020; 

Così come previsto all’art. 7 del DM 14/2018, il programma potrà essere modificato nel corso 
dell’anno, nel rispetto delle casistiche ivi elencate; 

L’oggetto delle varie procedure di acquisto di beni e servizi, la durata dei contratti, nonché la spesa 
indicata nel programma biennale, che sarà assunta con apposita deliberazione per ciascuna delle 
forniture e dei servizi di cui trattasi, hanno valore indicativo e non vincolano l’Amministrazione; 

 
Tutto ciò premesso, si propone: 

 
− di approvare il programma relativo alle procedure di acquisto di beni e servizi da avviare nel corso 

degli anni 2020/2021, così come riportato nei due prospetti allegati al presente atto quali parti 
integranti e sostanziali e precisamente: 
 SCHEDA A (All.1), contenente la somma delle risorse necessarie alla realizzazione del 

programma; 

 SCHEDA B  (All.2), contenente: 

1. L’elenco delle procedure di acquisto per le quali l’azienda intende indire gara autonoma 
negli anni 2020/2021; 

2. L’elenco delle Convenzioni/Accordi quadro che ARCS e CONSIP prevedono di 
aggiudicare negli anni 2021/2021 e alle quali il CRO di Aviano aderirà nel 2020/2021; 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
Vista l’attestazione, da parte del responsabile della Struttura proponente, dell’avvenuta regolare 

istruttoria del provvedimento, anche in merito alla compatibilità amministrativa, tecnica e contabile 
con riferimento alla vigente legislazione regionale e statale; 

 
Preso atto del visto del Direttore Amministrativo che attesta la regolarità contabile del presente 

provvedimento; 
 

Preso atto del visto apposto dal Responsabile dell’Ufficio Legale che attesta la legittimità del 
presente provvedimento; 

 
Visto il D.Lgs. 30.12.1992, n. 502 “Riordino della disciplina in materia sanitaria, a norma 

dell’articolo 1 della L. 23 ottobre 1992, n. 421.” e s.m. ed i.; 
  
Visto il D.Lgs. 16.10.2003, n. 288 “Riordino della disciplina degli Istituti di ricovero e cura a 

carattere scientifico, a norma dell’articolo 42, comma 1, della L. 16 gennaio 2003, n. 3.” e s.m. ed i.; 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 3 
 

  
Vista la L.R. 10.08.2006, n. 14 “Disciplina dell’assetto istituzionale, organizzativo e gestionale 

degli istituti di ricovero e cura a carattere scientifico “Burlo Garofolo” di Trieste e “Centro di 
Riferimento Oncologico” di Aviano.” e s.m. ed i.; 

 
Visto il D.Lgs. 18.04.2016, n. 50 “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 

2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure 
d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, 
nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e 
forniture”e s.m. e i.; 

  
Vista la L.R. 17.12.2018, n. 27 “Assetto istituzionale e organizzativo del Servizio sanitario 

regionale.”; 
 

Vista la L.R. 12.12.2019, n. 22 “Riorganizzazione dei livelli di assistenza, norme in materia di 
pianificazione e programmazione sanitaria e sociosanitaria e modifiche alla legge regionale 26/2015 
e alla legge regionale 6/2006”; 

 
acquisito, per quanto di rispettiva competenza, il parere favorevole: 

del Direttore Sanitario, Dott. Aldo Mariotto, 

del Direttore Amministrativo, Dott.ssa Cristina Zavagno 

e del Direttore Scientifico f.f., Dott.ssa Silvia Franceschi 

 
D E L I B E R A 

 
 
per le ragioni in premessa specificate, che qui si intendono tutte confermate e costituenti parte 
integrante e sostanziale anche del dispositivo: 
 
1. di approvare il programma relativo alle procedure di acquisto di beni e servizi da avviare nel corso 

degli anni 2020/2021, così come riportato nei due prospetti allegati al presente atto quali parti 
integranti e sostanziali, e precisamente: 
 SCHEDA A (All.1), contenente la somma delle risorse necessarie alla realizzazione del 

programma; 

 SCHEDA B (All.2), contenente: 

L’elenco delle procedure di acquisto per le quali l’azienda intende indire gara autonoma negli 
anni 2020/2021; 

L’elenco delle Convenzioni/Accordi quadro che ARCS e CONSIP prevedono di aggiudicare 
negli anni 2021/2021 e alle quali il CRO di Aviano aderirà nel 2020/2021; 

 

2. di nominare quale referente per il Programma biennale degli acquisti di forniture e servizi, il Dott. 
Giuseppe Benzon, Direttore della S.O.C. “Approvvigionamenti, Economato e Logistica”;  

 
3. di dare atto che, per quanto riguarda i beni di investimento, le procedure di acquisto saranno 

effettuate nel rispetto di quanto previsto nell’apposito piano di investimento adottato con Delibera 
del Direttore Generale n. 47 del 31.01.2020; 

 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 4 
 

4. di stabilire che il programma biennale possa essere modificato nel corso dell’anno, nel rispetto 
delle casistiche elencate all’art. 7 del DM 14/2018; 

 
5. di dare atto che l’oggetto delle varie procedure di acquisto di beni e servizi, la durata dei contratti, 

nonché la spesa indicata nel programma biennale, che sarà assunta con apposita deliberazione per 
ciascuna delle forniture e dei servizi di cui trattasi, hanno valore indicativo e non vincolano 
l’Amministrazione; 

 
6. di stabilire che la presente deliberazione ha carattere programmatorio e pubblicitario. 

 
 

 
Allegati n. 2 
 
 
 
 
 



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: GIUSEPPE BENZON
CODICE FISCALE: BNZGPP57H18B642M
DATA FIRMA: 24/09/2020 16:22:23
IMPRONTA: B506F2C18E704904591D4BA1923EAB944265CA75FFCDDAF767B3BBBF7C9DA1B0
          4265CA75FFCDDAF767B3BBBF7C9DA1B0EEABBF687C145563C4C69F0D52BF9349
          EEABBF687C145563C4C69F0D52BF9349AB096A74A33D711EC8499C1298E17FCA
          AB096A74A33D711EC8499C1298E17FCAA87A0E3CC6BC7642B5B94A7F47BBED42

NOME: MASSIMO ZANELLI
CODICE FISCALE: ZNLMSM74A23E473E
DATA FIRMA: 24/09/2020 16:35:27
IMPRONTA: 505817720026EC0C5AFD0A3497CB4AAB96F08BFF522B7432628A6A821EAA61AC
          96F08BFF522B7432628A6A821EAA61ACBB9E0D0323B78A3D0E0C92B6E0107818
          BB9E0D0323B78A3D0E0C92B6E0107818A417E347EAFE2F1C117242AB3D137BD2
          A417E347EAFE2F1C117242AB3D137BD2E7844A505E31A80B09CA0CA10EDBD7A0

NOME: CRISTINA ZAVAGNO
CODICE FISCALE: ZVGCST68P69Z401X
DATA FIRMA: 24/09/2020 16:44:36
IMPRONTA: C3E98BEBD44A35D11AA54AF862C3448AE0671027D7A0C4A61ACFFE871AC1DB45
          E0671027D7A0C4A61ACFFE871AC1DB451711569448BB353538F3D68B07302432
          1711569448BB353538F3D68B07302432BD5C21F93B247346E3A8C61E5F96B127
          BD5C21F93B247346E3A8C61E5F96B1271C12479448E4C444112712EE04C6907D

NOME: ALDO MARIOTTO
CODICE FISCALE: MRTLDA58P06L736W
DATA FIRMA: 24/09/2020 16:51:55
IMPRONTA: 1D6FCA2A338891F6FA0A48B2D99E41B4A1F00D8F10D2C962F9F083C8E6431BC3
          A1F00D8F10D2C962F9F083C8E6431BC39B25CC11B27A2F0E9CA19868912022FA
          9B25CC11B27A2F0E9CA19868912022FAC6D3B1BA937962AAEA97EE69231E6BA6
          C6D3B1BA937962AAEA97EE69231E6BA6A545CD1E091E7A277FD02FE547E9082C

NOME: SILVIA FRANCESCHI
CODICE FISCALE: FRNSLV55B49F205D
DATA FIRMA: 24/09/2020 16:58:59
IMPRONTA: B890A778AABBB9774A08A275D676178F4F83C5A1B4F9ABA59C617FB6493C5B33
          4F83C5A1B4F9ABA59C617FB6493C5B334BA600AEDCA89C6875E94C57D9D5593D
          4BA600AEDCA89C6875E94C57D9D5593D35E6E92632375844C9524A03FAE52244
          35E6E92632375844C9524A03FAE522444719FB564A18E99AEB6E7166BB2BB7A8

NOME: "FRANCESCA  TOSOLINI"
CODICE FISCALE: TSLFNC68M54L483X
DATA FIRMA: 24/09/2020 17:07:47
IMPRONTA: 39A57F246D9F2684F4DE02120ABB05A74721696BB860084D6F1B9028D8117B59
          4721696BB860084D6F1B9028D8117B599CD34CF5DFB9F21CAC47901000FAF902
          9CD34CF5DFB9F21CAC47901000FAF902CDB6B94F35D7E3BAD0BCA13577ACBB28
          CDB6B94F35D7E3BAD0BCA13577ACBB283346FEC86E4D605D82208CA092A355AF



Primo anno (2020) Secondo anno (2021)
risorse derivanti da entrate aventi destinazione vincolata per legge 0,00 0,00 0,00
risorse derivanti da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0,00 0,00 0,00
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati 0,00 0,00 0,00
stanziamenti di bilancio 6.323.793,96 25.201.670,97 31.525.464,94

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 
310, convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

0,00 0,00 0,00

risorse derivanti da trasferimento di immobili ex art.191 D.Lgs. 50/2016 0,00 0,00 0,00
altro 0,00 0,00 0,00
totale 6.323.793,96 25.201.670,97 31.525.464,94

Il referente del programma
(dott. Giuseppe Benzon)

Note
(1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda B. Dette informazioni sono acquisite dal sistema 
(software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel programma.

DELL'AMMINISTRAZIONE: IRCCS Centro di riferimento Oncologico di Aviano (CRO)

ALLEGATO II - SCHEDA A : PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2020/2021

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA (1)

TIPOLOGIA RISORSE
Arco temporale di validità del programma

Disponibilità finanziaria
Importo Totale



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: GIUSEPPE BENZON
CODICE FISCALE: BNZGPP57H18B642M
DATA FIRMA: 24/09/2020 16:22:12
IMPRONTA: 7C351D81FFD7C425C308E03A0655446BAE6F7E8FDD90C453E9EF6BCC0E7FDE9A
          AE6F7E8FDD90C453E9EF6BCC0E7FDE9AB47D25940C41C88E45566C126017D50A
          B47D25940C41C88E45566C126017D50A68AA37853CF4BB500E61C0FDCBAC66E3
          68AA37853CF4BB500E61C0FDCBAC66E3EBA92C87BF18585F91DFEBDA94459D1A

NOME: MASSIMO ZANELLI
CODICE FISCALE: ZNLMSM74A23E473E
DATA FIRMA: 24/09/2020 16:35:14
IMPRONTA: 32000568DC9E5578862CA573850AA40E3195A9E65EC983E6C47102FA68160941
          3195A9E65EC983E6C47102FA6816094136BED7C8BCD63482670E91335E7A01BB
          36BED7C8BCD63482670E91335E7A01BB3332665FBCA5128675932AF7A092493E
          3332665FBCA5128675932AF7A092493E6E42012CE16A465337BF724A0F8B151D

NOME: CRISTINA ZAVAGNO
CODICE FISCALE: ZVGCST68P69Z401X
DATA FIRMA: 24/09/2020 16:44:14
IMPRONTA: 2981DAE3F50DA0C22482ACF45B40D7C3C4A7926E3696851EE4FA2A6DFDB1CA61
          C4A7926E3696851EE4FA2A6DFDB1CA61BBC17CEF0DE3A4F8F5BAC4CCB86A3787
          BBC17CEF0DE3A4F8F5BAC4CCB86A3787722E0AF4039B5658CA84F17CCD29661A
          722E0AF4039B5658CA84F17CCD29661AA7F5E7572094FF202B7AF0AF89995428

NOME: ALDO MARIOTTO
CODICE FISCALE: MRTLDA58P06L736W
DATA FIRMA: 24/09/2020 16:51:41
IMPRONTA: 41F13218DAC05C5C9A7777B3510C2ABED7892685D5FE71884BA638A40D11FEE0
          D7892685D5FE71884BA638A40D11FEE0F099CA134C7A78CA55F4EA129D262D6D
          F099CA134C7A78CA55F4EA129D262D6DDDEC8DBDC1403243D8AFDBBED11F956D
          DDEC8DBDC1403243D8AFDBBED11F956D205C1A700B1676CF8D45A7114C924FAA

NOME: SILVIA FRANCESCHI
CODICE FISCALE: FRNSLV55B49F205D
DATA FIRMA: 24/09/2020 16:58:41
IMPRONTA: B7F32FBF9594F321AAF8D00392348F29F354F98981D432025C5A29E70709C3D2
          F354F98981D432025C5A29E70709C3D2585A53F2275149B4BC90926726C9FF1C
          585A53F2275149B4BC90926726C9FF1CC8E1B348CE295A451C6394813D455D8D
          C8E1B348CE295A451C6394813D455D8D5C82B9F9A511C5BB6092BE059A025F48

NOME: "FRANCESCA  TOSOLINI"
CODICE FISCALE: TSLFNC68M54L483X
DATA FIRMA: 24/09/2020 17:07:28
IMPRONTA: 65BAED6587023C74B3236C0E168E1FEA729C8897B3CE1E2B978A7A3CDA7477B3
          729C8897B3CE1E2B978A7A3CDA7477B3B9B3191ACDB6359510A676FF5DCE2D02
          B9B3191ACDB6359510A676FF5DCE2D02B50ED74F6D7F070B8F1AFFB24F54C8C7
          B50ED74F6D7F070B8F1AFFB24F54C8C7727E945B29A44D2A99EFB272A74F57A3



Importo Tipologia

0062334093220200001 00623340932 2020 2020 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

FORNITURE 33124110-9

Fornitura di sistema in service con 
Processatori automatici di campioni 

istologici per cicli di ruotine overnight e 
fast

1
BENZON 

GIUSEPPE
60 SI 15.000,00 40.000,00 145.000,00 200.000,00 0,00 0000597896 ARCS

0062334093220200002 00623340932 2020 2020 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

FORNITURE 33124110-9

Fornitura di sistema in service per 
identificazione metastasi linfonodali nel 
tumore alla mammella con metodologia 

OSNA 

1
BENZON 

GIUSEPPE
24 SI 70.000,00 200.000,00 130.000,00 400.000,00 0,00 0000597896 ARCS

0062334093220200003 00623340932 2020 2020 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

FORNITURE 33124110-9
Fornitura in service di sistema per indagini 

diagnostiche di chimica clinica ed 
immunochimica

1
BENZON 

GIUSEPPE
60 SI 220.000,00 650.000,00 2.380.000,00 3.250.000,00 0,00 0000597896 ARCS

0062334093220200004 00623340932 2020 2020 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

FORNITURE 33124110-9
Fornitura in full service di un sistema 

automatizzato, standardizzato e controllato 
per citologia in fase liquida

1
BENZON 

GIUSEPPE
36 NO 10.000,00 31.000,00 54.000,00 95.000,00 0,00 0000597896 ARCS

0062334093220200005 00623340932 2020 2020 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

FORNITURE 33124110-9
Fornitura in service di sistema per 

ematologia
1

BENZON 
GIUSEPPE

60 NO 25.000,00 135.000,00 510.000,00 670.000,00 0,00 0000597896 ARCS

0062334093220200006 00623340932 2020 2020 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

FORNITURE 33124110-9

Fornitura in service di un sistema di 
riepimento automatico e sigillatura 

sottovuoto di campioni istologici per la 
raccolta, preservazione e archiviazione dei 

campioni biologici

1
BENZON 

GIUSEPPE
36 NO 8.000,00 22.000,00 35.000,00 65.000,00 0,00 0000597896 ARCS

0062334093220200007 00623340932 2020 2020 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

FORNITURE 33680000-0 Pemetrexed 1
BENZON 

GIUSEPPE
12 SI 182.067,00 363.038,00 0,00 545.105,00 0,00 0000597896 ARCS

0062334093220200008 00623340932 2020 2020 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

FORNITURE 33652000-5 Xofigo 1
BENZON 

GIUSEPPE
36 SI 114.400,00 114.400,00 114.400,00 343.200,00 0,00 0000597896 ARCS

0062334093220200009 00623340932 2020 2020 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

FORNITURE 33680000-0 Gara Farmaci 1
BENZON 

GIUSEPPE
36 SI 1.200.000,00 1.200.000,00 1.200.000,00 3.600.000,00 0,00 0000597896 ARCS

0062334093220200010 00623340932 2020 2020 J33D17000050002 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

FORNITURE 33169000-2 Elettrobisturi 1
BENZON 

GIUSEPPE NO 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 0000597896 ARCS

0062334093220200011 00623340932 2020 2020 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

FORNITURE 33124000-5
Sistema per biopsia mammaria ad 

aspirazione vuoto assistita
1

BENZON 
GIUSEPPE 36 SI 8.527,00 102.324,00 196.149,00 307.000,00 0,00 0000597896 ARCS

0062334093220200012 00623340932 2020 2020 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

FORNITURE 33190000-8
service di dispositivi per iniezione di 

mezzo di contrasto per tac e rm
1

BENZON 
GIUSEPPE 36 SI 14.166,00 56.664,00 99.170,00 170.000,00 0,00 0000597896 ARCS

0062334093220200013 00623340932 2020 2020 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

FORNITURE 33151000-3 Sorgenti di Iridio 1
BENZON 

GIUSEPPE 36 SI 3.498,00 13.992,00 24.510,00 42.000,00 0,00 0000597896 ARCS

Codice Fiscale 
Amministrazione 

Livello di 
priorità (6)

Ambito 
geografico di 
esecuzione 

dell'Acquisto 
(Regione/i)

CPV (5)

Prima annualità 
del primo 

programma nel 
quale l'intervento 
è stato inserito

Acquisto 
ricompreso 
nell'importo 

complessivo di un 
lavoro o di altra 

acquisizione 
presente in 

programmazione di 
lavori, forniture e 

servizi

CUI lavoro o 
altra 

acquisizione  
nel cui importo 
complessivo 
l'acquisto è 

ricompreso (3) Primo anno 
(2020)

Secondo anno 
(2021)

Costi su annualità 
successive

Totale (8) denominazione
Apporto di capitale privato (9)

ALLEGATO II - SCHEDA B : PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2020/2021

DELL'AMMINISTRAZIONE: IRCCS Centro di riferimento Oncologico di Aviano (CRO)

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

L'acquisto è 
relativo a nuovo 
affidamento di 

contratto in 
essere

codice AUSA

lotto 
funzionale (4)

Codice CUP (2)NUMERO intervento CUI (1)

Acquisto aggiunto o 
variato a seguito di 

modifica programma 
(11)

CENTRALE DI COMMITTENZA O 
SOGGETTO AGGREGATORE AL 
QUALE SI FARA' RICORSO PER 

L'ESPLETAMENTO DELLA 
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO (10)

Durata del 
contratto

Responsabile del 
Procedimento (7)

Annualità nella 
quale si prevede 
di dare avvio alla 

procedura di 
affidamento

Settore DESCRIZIONE DELL'ACQUISTO

1



Importo Tipologia

Codice Fiscale 
Amministrazione 

Livello di 
priorità (6)

Ambito 
geografico di 
esecuzione 

dell'Acquisto 
(Regione/i)

CPV (5)

Prima annualità 
del primo 

programma nel 
quale l'intervento 
è stato inserito

Acquisto 
ricompreso 
nell'importo 

complessivo di un 
lavoro o di altra 

acquisizione 
presente in 

programmazione di 
lavori, forniture e 

servizi

CUI lavoro o 
altra 

acquisizione  
nel cui importo 
complessivo 
l'acquisto è 

ricompreso (3) Primo anno 
(2020)

Secondo anno 
(2021)

Costi su annualità 
successive

Totale (8) denominazione
Apporto di capitale privato (9)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

L'acquisto è 
relativo a nuovo 
affidamento di 

contratto in 
essere

codice AUSA

lotto 
funzionale (4)

Codice CUP (2)NUMERO intervento CUI (1)

Acquisto aggiunto o 
variato a seguito di 

modifica programma 
(11)

CENTRALE DI COMMITTENZA O 
SOGGETTO AGGREGATORE AL 
QUALE SI FARA' RICORSO PER 

L'ESPLETAMENTO DELLA 
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO (10)

Durata del 
contratto

Responsabile del 
Procedimento (7)

Annualità nella 
quale si prevede 
di dare avvio alla 

procedura di 
affidamento

Settore DESCRIZIONE DELL'ACQUISTO

0062334093220200014 00623340932 2020 2020 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

FORNITURE 33124130-5
Fornitura kit SAS e PAS dedicati a 

strumento Intego
1

BENZON 
GIUSEPPE 36 SI 30.000,00 110.000,00 200.000,00 340.000,00 0,00 0000597896 ARCS

0062334093220200015 00623340932 2020 2020 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

FORNITURE 33151000-3 Maschere per radioterapia 1
BENZON 

GIUSEPPE 36 SI 8.000,00 34.000,00 60.000,00 102.000,00 0,00 0000597896 ARCS

0062334093220200016 00623340932 2020 2020 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

FORNITURE 1589000-3 FORNITURA DI PRODOTTI ALIMENTARI 1
BENZON 

GIUSEPPE 12 SI 210.000,00 105.000,00 0,00 315.000,00 0,00 0000597896 ARCS

0062334093220200017 00623340932 2020 2020 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

FORNITURE 22211000-2
ABBONAMENTI A PERIODICI ITALIANI E 
STRANIERI CON SERVIZI ACCESSORI E 

BANCHE DATI
1

BENZON 
GIUSEPPE 24 SI 70.000,00 75.000,00 0,00 145.000,00 0,00 0000597896 ARCS

0062334093220200018 00623340932 2020 2020 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

FORNITURE 24100000-5 GAS TERAPERAPEUTICI E TECNICI 1
BENZON 

GIUSEPPE 12 SI 32.000,00 160.000,00 0,00 192.000,00 0,00 0000597896 ARCS

0062334093220200019 00623340932 2020 2020 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

FORNITURE 33190000-8 Fornitura di reti chirurgiche 1
BENZON 

GIUSEPPE 36 SI 7.000,00 21.000,00 37.000,00 65.000,00 0,00 0000597896 ARCS

0062334093220200020 00623340932 2020 2020 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

FORNITURE 33190000-8 Fornitura Prodotti per trapia del dolore 1
BENZON 

GIUSEPPE 36 SI 5.000,00 25.000,00 45.000,00 75.000,00 0,00 0000597896 ARCS

0062334093220200021 00623340932 2020 2020 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

FORNITURE 33158000-2
Sistemi per elettrochemioterapia e 

materiale di consumo
1

BENZON 
GIUSEPPE 24 SI 6.000,00 33.000,00 27.000,00 66.000,00 0,00 0000597896 ARCS

0062334093220200022 00623340932 2020 2020 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

FORNITURE 33190000-8
sistemi a pressione negativa per il 

trattamento della ferita
1

BENZON 
GIUSEPPE 36 SI 3.000,00 18.000,00 33.000,00 54.000,00 0,00 0000597896 ARCS

0062334093220200023 00623340932 2020 2020 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

SERVIZI 63100000-0
GESTIONE IN OUTSOURCING DEL 
SERVIZIO DI LOGISTICA PER LE 

AZIENDE DEL SSR FVG
1

BENZON 
GIUSEPPE 60 SI 27.000,00 80.000,00 373.000,00 480.000,00 0,00 0000597896 ARCS

0062334093220200024 00623340932 2020 2020 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

SERVIZI 98310000-9
SERVIZIO DI LAVAGGIO BIANCHERIA E 

DIVISE
1

BENZON 
GIUSEPPE 6 SI 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,00 0000597896 ARCS

0062334093220200025 00623340932 2020 2020 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

SERVIZI 98310000-9 SERVIZI INTEGRATI DI LAVANOLO 1
BENZON 

GIUSEPPE 108 NO 59.823,00 360.000,00 4.675.177,00 5.095.000,00 0,00 0000597896 ARCS

0062334093220200026 00623340932 2020 2020 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

SERVIZI 90524400-0

SERVIZIO DI ASPORTAZIONE E 
SMALTIMENTO DI RIFIUTI SANITARI, 

PERICOLOSI PER RISCHIO INFETTIVO, 
PERICOLOSI NON PER RISCHIO 
INFETTIVO E NON PERICOLOSI 

PRODOTTI DA STRUTTURE SANITARIE 
E FORNITURA DI CONTENITORI

1
BENZON 

GIUSEPPE 6 SI 163.000,00 0,00 0,00 163.000,00 0,00 0000597896 ARCS

0062334093220200027 00623340932 2020 2020 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

SERVIZI 98341120-2
SERVIZIO DI PORTIERATO E 

GUARDIANIA
1

BENZON 
GIUSEPPE 66 NO 71.248,00 213.744,00 1.617.330,00 1.902.322,00 0,00 0000597896 ARCS

2



Importo Tipologia

Codice Fiscale 
Amministrazione 

Livello di 
priorità (6)

Ambito 
geografico di 
esecuzione 

dell'Acquisto 
(Regione/i)

CPV (5)

Prima annualità 
del primo 

programma nel 
quale l'intervento 
è stato inserito

Acquisto 
ricompreso 
nell'importo 

complessivo di un 
lavoro o di altra 

acquisizione 
presente in 

programmazione di 
lavori, forniture e 

servizi

CUI lavoro o 
altra 

acquisizione  
nel cui importo 
complessivo 
l'acquisto è 

ricompreso (3) Primo anno 
(2020)

Secondo anno 
(2021)

Costi su annualità 
successive

Totale (8) denominazione
Apporto di capitale privato (9)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

L'acquisto è 
relativo a nuovo 
affidamento di 

contratto in 
essere

codice AUSA

lotto 
funzionale (4)

Codice CUP (2)NUMERO intervento CUI (1)

Acquisto aggiunto o 
variato a seguito di 

modifica programma 
(11)

CENTRALE DI COMMITTENZA O 
SOGGETTO AGGREGATORE AL 
QUALE SI FARA' RICORSO PER 

L'ESPLETAMENTO DELLA 
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO (10)

Durata del 
contratto

Responsabile del 
Procedimento (7)

Annualità nella 
quale si prevede 
di dare avvio alla 

procedura di 
affidamento

Settore DESCRIZIONE DELL'ACQUISTO

0062334093220200028 00623340932 2020 2020 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

SERVIZI 90910000-9
SERVIZIO INTEGRATO DI PULIZIE E 

SANIFICAZIONE E SERVIZI ACCESSORI
1

BENZON 
GIUSEPPE 60 SI 238.750,00 955.000,00 3.581.250,00 4.775.000,00 0,00 0000597896 ARCS

0062334093220200029 00623340932 2020 2020 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

SERVIZI 851000000-0
NOLEGGIO SISTEMI PER LA 

PREVENZIONE DELLE LESIONI DA 
DECUBITO

1
BENZON 

GIUSEPPE 90 SI 40.000,00 40.000,00 220.000,00 300.000,00 0,00 0000597896 ARCS

0062334093220200030 00623340932 2020 2020 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

SERVIZI 79132000-8
SERVIZO DI SUPPORTO 

SPECIALISTICO GDPR E DPO 
1

BENZON 
GIUSEPPE 42 SI 13.333,00 40.000,00 86.667,00 140.000,00 0,00 0000597896 ARCS

0062334093220200031 00623340932 2020 2020 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

SERVIZI 90911000-6

Servizio di gestione degli animali (specie 
topo e ratto da laboratorio), delle pulizie e 

del supporto specialistico alle attività di 
ricerca presso il CRO di Aviano

1
BENZON 

GIUSEPPE 7 SI 62.623,38 0,00 0,00 62.623,38 0,00 0000597896 ARCS

0062334093220200032 00623340932 2020 2020 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

SERVIZI 98341140-8 SERVIZIO DI VIGILANZA ARMATA 1
TASSAN-

MAZZOCCO 
CINZIA

84 NO 189.153,27 453.967,85 2.305.712,09 2.948.833,21 0,00 0000597896 ARCS

0062334093320200033 00623340933 2020 2021 NO SI
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

FORNITURE 33124110-9
Sistema in service per immunoistochimica 

e ibridizzazione 
1

BENZON 
GIUSEPPE

60 SI 0,00 100.000,00 600.000,00 700.000,00 0,00 0000597896 ARCS

0062334093220200034 00623340932 2020 2021 J32C19000190002 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

FORNITURE 33169000-2
Sistema di insufflazione ed aspirazione 

fumi integrato per interventi laparoscopici 
1

BENZON 
GIUSEPPE NO 0,00 45.000,00 0,00 45.000,00 0,00 0000597896 ARCS

0062334093220200035 00623340932 2020 2021 J31I18001730001 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

FORNITURE 33115000-9
Micro-Pet/CT Sviluppo di metodiche di 

imaging mini-invasive per la diagnosi ed il 
follow up di malattie neoplastiche

1
BENZON 

GIUSEPPE NO 0,00 471.500,00 0,00 471.500,00 0,00 0000597896 ARCS

0062334093220200036 00623340932 2020 2021 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

FORNITURE 33141326-1
service giornaliero di un apparecchio per 

attività di criochirurgia
1

BENZON 
GIUSEPPE 24 SI 0,00 60.000,00 465.000,00 525.000,00 0,00 0000597896 ARCS

0062334093220200037 00623340932 2020 2021 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

FORNITURE 33184400-7 protesi mammarie 1
BENZON 

GIUSEPPE 36 SI 0,00 41.665,00 258.335,00 300.000,00 0,00 0000597896 ARCS

0062334093220200038 00623340932 2020 2021 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

FORNITURE 24100000-5
FORNITURA DI GAS TERAPERAPEUTICI  

E TECNICI, SERVIZI ACCESSORI
1

BENZON 
GIUSEPPE 60 SI 0,00 37.000,00 1.063.000,00 1.100.000,00 0,00 0000597896 ARCS

0062334093220200039 00623340932 2020 2021 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

SERVIZI 60000000-8
SERVIZIO TRASPORTO CAMPIONI 

SANGUE E BIOLOGICI
1

BENZON 
GIUSEPPE 24 NO 0,00 40.000,00 40.000,00 80.000,00 0,00 0000597896 ARCS

0062334093220200040 00623340932 2020 2021 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

SERVIZI 55321000-6 SERVIZIO DI RISTORAZIONE 1
BENZON 

GIUSEPPE 114 NO 0,00 687.720,00 9.112.280,00 9.800.000,00 0,00 0000597896 ARCS

0062334093220200041 00623340932 2020 2021 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

SERVIZI 90524400-0

SERVIZIO DI ASPORTAZIONE E 
SMALTIMENTO DI RIFIUTI SANITARI, 

PERICOLOSI PER RISCHIO INFETTIVO, 
PERICOLOSI NON PER RISCHIO 
INFETTIVO E NON PERICOLOSI 

PRODOTTI DA STRUTTURE SANITARIE 
E FORNITURA DI CONTENITORI

1
BENZON 

GIUSEPPE 40 SI 0,00 325.000,00 758.333,00 1.083.333,00 0,00 0000597896 ARCS

3



Importo Tipologia

Codice Fiscale 
Amministrazione 

Livello di 
priorità (6)

Ambito 
geografico di 
esecuzione 

dell'Acquisto 
(Regione/i)

CPV (5)

Prima annualità 
del primo 

programma nel 
quale l'intervento 
è stato inserito

Acquisto 
ricompreso 
nell'importo 

complessivo di un 
lavoro o di altra 

acquisizione 
presente in 

programmazione di 
lavori, forniture e 

servizi

CUI lavoro o 
altra 

acquisizione  
nel cui importo 
complessivo 
l'acquisto è 

ricompreso (3) Primo anno 
(2020)

Secondo anno 
(2021)

Costi su annualità 
successive

Totale (8) denominazione
Apporto di capitale privato (9)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

L'acquisto è 
relativo a nuovo 
affidamento di 

contratto in 
essere

codice AUSA

lotto 
funzionale (4)

Codice CUP (2)NUMERO intervento CUI (1)

Acquisto aggiunto o 
variato a seguito di 

modifica programma 
(11)

CENTRALE DI COMMITTENZA O 
SOGGETTO AGGREGATORE AL 
QUALE SI FARA' RICORSO PER 

L'ESPLETAMENTO DELLA 
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO (10)

Durata del 
contratto

Responsabile del 
Procedimento (7)

Annualità nella 
quale si prevede 
di dare avvio alla 

procedura di 
affidamento

Settore DESCRIZIONE DELL'ACQUISTO

0062334093220200042 00623340932 2020 2021 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

SERVIZI 63100000-0
SERVIZIO DI LOGISTICA INTERNA 
(trasporti provette e documentazione 

sanitaria, chemioterapici, ecc.)
1

BENZON 
GIUSEPPE 24 NO 0,00 90.000,00 90.000,00 180.000,00 0,00 0000597896 ARCS

0062334093220200043 00623340932 2020 2021 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

SERVIZI 85110000-3 TRASPORTO INTERNO DEGENTI 1
BENZON 

GIUSEPPE 24 NO 0,00 180.000,00 180.000,00 360.000,00 0,00 0000597896 ARCS

0062334093220200044 00623340932 2020 2021 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

SERVIZI 79995100-6

SERVIZIO DI RIORGANIZZAZIONE 
LOGISTICA, ARCHIVIAZIONE E 

GESTIONE DI DOCUMENTI DEGLI ENTI 
DEL SSR DEL FVG

1
BENZON 

GIUSEPPE 60 SI 0,00 50.000,00 550.000,00 600.000,00 0,00 0000597896 ARCS

0062334093220200045 00623340932 2020 2021 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

SERVIZI 79952000-2
SERVIZIO ORGANIZZAZIONE 

SUPPORTO EVENTI FORMATIVI
1

BENZON 
GIUSEPPE 36 SI 0,00 50.000,00 100.000,00 150.000,00 0,00 0000597896 ARCS

0062334093220200046 00623340932 2020 2021 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

SERVIZI 85143000-3
SERVIZI DI TRASPORTI SANITARI 

SECONDARI
1

BENZON 
GIUSEPPE 36 SI 0,00 40.000,00 80.000,00 120.000,00 0,00 0000597896 ARCS

0062334093220200047 00623340932 2020 2021 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

SERVIZI 42968100-0
SERVIZIO DI RISTORO MEDIANTE 

DISTRIBUTORI AUTOMATICI E 
ALIMENTI CONFEZIONATI ID16SER024. 

1
BENZON 

GIUSEPPE 66 SI 0,00 131.760,00 592.920,00 724.680,00 0,00 0000597896 ARCS

0062334093220200048 00623340932 2020 2021 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

SERVIZI 85100000-0
SERVIZIO PER MONITORAGGI 

AMBIENTALI E SUL PERSONALE 
1

BENZON 
GIUSEPPE 48 SI 0,00 20.000,00 300.000,00 320.000,00 0,00 0000597896 ARCS

0062334093220200049 00623340932 2020 2021 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

SERVIZI 77310000-6
Servizio di manutenzione del verde, a 

ridotto impatto ambientale, per le aziende 
del S.S.R. FVG ID18SER008

1
TASSAN-GURLE 

LUCA
48 SI 0,00 73.200,00 219.600,00 292.800,00 0,00 0000597896 ARCS

0062334093220200050 00623340932 2020 2021 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

SERVIZI 50421000-2
Servizi tecnico/manutentivi integrati delle 
apparecchiature biomedicali per gli Enti 

del SSR FVG ID19SER002 
1 TRONCON DIMITRI 48 SI 0,00 872.300,00 2.616.900,00 3.489.200,00 0,00 0000597896 ARCS

0062334093220200051 00623340932 2020 2020 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

FORNITURE 09310000-5 Energia Elettrica 1 TRONCON DIMITRI 12 SI 1.433.333,33 716.666,67 0,00 2.150.000,00 0,00 0000226120 CONSIP SPA

0062334093220200052 00623340932 2020 2020 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

SERVIZI 72150000-1
CONSIP SPC Cloud lotto 2 - Servizi di 

gestione delle identita’ digitali e sicurezza 
applicativa

1 TRONCON DIMITRI 17 NO 89.060,00 62.220,00 0,00 151.280,00 0,00 0000226121 CONSIP SPA

4



Importo Tipologia

Codice Fiscale 
Amministrazione 

Livello di 
priorità (6)

Ambito 
geografico di 
esecuzione 

dell'Acquisto 
(Regione/i)

CPV (5)

Prima annualità 
del primo 

programma nel 
quale l'intervento 
è stato inserito

Acquisto 
ricompreso 
nell'importo 

complessivo di un 
lavoro o di altra 

acquisizione 
presente in 

programmazione di 
lavori, forniture e 

servizi

CUI lavoro o 
altra 

acquisizione  
nel cui importo 
complessivo 
l'acquisto è 

ricompreso (3) Primo anno 
(2020)

Secondo anno 
(2021)

Costi su annualità 
successive

Totale (8) denominazione
Apporto di capitale privato (9)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

L'acquisto è 
relativo a nuovo 
affidamento di 

contratto in 
essere

codice AUSA

lotto 
funzionale (4)

Codice CUP (2)NUMERO intervento CUI (1)

Acquisto aggiunto o 
variato a seguito di 

modifica programma 
(11)

CENTRALE DI COMMITTENZA O 
SOGGETTO AGGREGATORE AL 
QUALE SI FARA' RICORSO PER 

L'ESPLETAMENTO DELLA 
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO (10)

Durata del 
contratto

Responsabile del 
Procedimento (7)

Annualità nella 
quale si prevede 
di dare avvio alla 

procedura di 
affidamento

Settore DESCRIZIONE DELL'ACQUISTO

0062334093220200053 00623340932 2020 2021 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

FORNITURE 09310000-5 Energia Elettrica 1 TRONCON DIMITRI 12 SI 0,00 716.666,67 1.433.333,33 2.150.000,00 0,00 0000226121 CONSIP SPA

0062334093220200054 00623340932 2020 2021 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

SERVIZI 71314200-4 Servizio tecnologico integrato energia 1 TRONCON DIMITRI 48 SI 0,00 2.257.000,00 6.771.000,00 9.028.000,00 0,00 0000226121 CONSIP SPA

0062334093220200055 00623340932 2020 2020 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

FORNITURE 33696000-5
Fornitura di reagenti dedicati a strumenti 

ADVIA di proprietà dell'Ente 
1

BENZON 
GIUSEPPE

9 SI 65.000,00 22.000,00 0,00 87.000,00 0,00

0062334093220200056 00623340932 2020 2020 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

FORNITURE 33696000-5

Fornitura di reagenti per monitoraggio 
resistenze ai farmaci antiretrovirali dedicati 

a strumento ABI PRISM 310 di proprietà 
dell'Ente

1
BENZON 

GIUSEPPE
24 SI 20.000,00 30.000,00 10.000,00 60.000,00 0,00

0062334093220200057 00623340932 2020 2020 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

FORNITURE 33696000-5
Fornitura di reagenti dedicati a strumenti 

ABI PRISM 3130 di proprietà dell'ente
1

BENZON 
GIUSEPPE

24 SI 45.000,00 70.000,00 25.000,00 140.000,00 0,00

0062334093220200058 00623340932 2020 2020 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

FORNITURE 33696000-5
Fornitura di reagenti per strumenti HISEQ 

e MISEQ di proprietà dell'Ente
1

BENZON 
GIUSEPPE

12 SI 130.000,00 70.000,00 0,00 200.000,00 0,00

0062334093220200059 00623340932 2020 2020 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

FORNITURE 33696000-5
Fornitura di reagenti BRCA NGS dedicati a 

strumento MISEQ di proprietà dell'Ente
1

BENZON 
GIUSEPPE

12 SI 40.000,00 20.000,00 0,00 60.000,00 0,00

0062334093220200060 00623340932 2020 2020 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

FORNITURE 33696000-5
Fornitura di reagenti dedicati a strumento 

NANOSTRING NCOUNTER FLEX di 
proprietà dell'Ente

1
BENZON 

GIUSEPPE
24 SI 35.000,00 55.000,00 20.000,00 110.000,00 0,00

0062334093220200061 00623340932 2020 2020 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

FORNITURE 33696000-5
Fornitura di reagenti dedicati a strumento 

AUTOMACS PRO SEPARATOR di 
proprietà dell'Ente

1
BENZON 

GIUSEPPE
24 SI 30.000,00 50.000,00 15.000,00 95.000,00 0,00

0062334093220200062 00623340932 2020 2020 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

FORNITURE 33696000-5
Fornitura di reagenti LYMPHOTRACK 

dedicati a strumento MISEQ di proprietà 
dell'Ente

1
BENZON 

GIUSEPPE
24 SI 25.000,00 35.000,00 10.000,00 70.000,00 0,00

0062334093220200063 00623340932 2020 2020 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

FORNITURE 33696000-5
Fornitura di reagenti per test cromogenici  
per la determinazione dell'attività antigene 

e inibitore di ADAMTS
1

BENZON 
GIUSEPPE

12 SI 30.000,00 20.000,00 0,00 50.000,00 0,00

0062334093220200064 00623340932 2020 2020 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

FORNITURE 33696000-5
Fornitura di reagenti di biologia molecolare 

con Frezer in comodato d'uso gratuito
1

BENZON 
GIUSEPPE

24 SI 20.000,00 30.000,00 10.000,00 60.000,00 0,00

5



Importo Tipologia

Codice Fiscale 
Amministrazione 

Livello di 
priorità (6)

Ambito 
geografico di 
esecuzione 

dell'Acquisto 
(Regione/i)

CPV (5)

Prima annualità 
del primo 

programma nel 
quale l'intervento 
è stato inserito

Acquisto 
ricompreso 
nell'importo 

complessivo di un 
lavoro o di altra 

acquisizione 
presente in 

programmazione di 
lavori, forniture e 

servizi

CUI lavoro o 
altra 

acquisizione  
nel cui importo 
complessivo 
l'acquisto è 

ricompreso (3) Primo anno 
(2020)

Secondo anno 
(2021)

Costi su annualità 
successive

Totale (8) denominazione
Apporto di capitale privato (9)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

L'acquisto è 
relativo a nuovo 
affidamento di 

contratto in 
essere

codice AUSA

lotto 
funzionale (4)

Codice CUP (2)NUMERO intervento CUI (1)

Acquisto aggiunto o 
variato a seguito di 

modifica programma 
(11)

CENTRALE DI COMMITTENZA O 
SOGGETTO AGGREGATORE AL 
QUALE SI FARA' RICORSO PER 

L'ESPLETAMENTO DELLA 
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO (10)

Durata del 
contratto

Responsabile del 
Procedimento (7)

Annualità nella 
quale si prevede 
di dare avvio alla 

procedura di 
affidamento

Settore DESCRIZIONE DELL'ACQUISTO

0062334093220200065 00623340932 2020 2020 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

FORNITURE 33124110-9

Sistema diagnostico in comodato d'uso 
gratuito e relativi reagenti per la 

determinazione sierica, urinazia e per 
liquido cefalo-rachidiano delle catene 
leggere libere delle immunoglobuline

1
BENZON 

GIUSEPPE
12 SI 75.000,00 35.000,00 0,00 110.000,00 0,00

0062334093220200066 00623340932 2020 2020 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

FORNITURE 33124100-6
Fornitura di strumentazione LCMS a triplo 

quadrupolo con software Masshunter e 
Uhplc in noleggio

1
BENZON 

GIUSEPPE
24 NO 40.000,00 118.000,00 77.000,00 235.000,00 0,00

0062334093220200067 00623340932 2020 2020 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

FORNITURE 33694000-1 Generatore GE/GA 1
BENZON 

GIUSEPPE
12 SI 94.864,00 0,00 0,00 94.864,00 0,00

0062334093220200068 00623340932 2020 2020 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

FORNITURE 33694000-1 Somakit TOC 1
BENZON 

GIUSEPPE
24 SI 2.145,00 25.750,00 23.595,00 51.490,00 0,00

0062334093220200069 00623340932 2020 2020 J33D17000050002 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

FORNITURE 42931100-2
Ultracentrifuga (centrifuga ad alta velocita' 

per finalita' di ricerca)
1

BENZON 
GIUSEPPE NO 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,00

0062334093220200070 00623340932 2020 2020
  J33D16000130002 

+  J33D17000050002
NO NO

FRIULI 
VENEZIA 
GIULIA

FORNITURE 39711100-0
Catena del freddo (Congelatori -80, 
congelatori -20, frigoriferi biologici in 

sostituzione……)
1

BENZON 
GIUSEPPE NO 138.764,00 0,00 0,00 138.764,00 0,00

0062334093220200071 00623340932 2020 2020
J333C18000060002, 
J34G13000130007

NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

FORNITURE 38434500-1

Sistema NGS ad alta processività basato 
su tecnologia SBS 

(sequencing-by-synthesis)                                                                                                           
Sistema NGS ad moderata processività 

basato su tecnologia SBS 
(sequencing-by-synthesis)

1
BENZON 

GIUSEPPE NO 275.000,00 0,00 0,00 275.000,00 0,00

0062334093220200072 00623340932 2020 2020 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

FORNITURE 45214630-5
Upgrade/revamping della "Clean Room 

Grifols Mysterium
1

BENZON 
GIUSEPPE NO 0,00 350.000,00 0,00 350.000,00 0,00

0062334093220200073 00623340932 2020 2020 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

FORNITURE 33171000-9 Kit procedurali base e avanzato 1
BENZON 

GIUSEPPE 24 NO 36.664,00 54.996,00 73.340,00 165.000,00 0,00

0062334093220200074 00623340932 2020 2020 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

FORNITURE 33190000-8 Detergenti e disinfettanti per lavastrumenti 1
BENZON 

GIUSEPPE 24 SI 17.585,04 26.377,56 35.170,26 79.132,86 0,00

0062334093220200075 00623340932 2020 2020 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

FORNITURE 33190000-8 Sonda gastroflex 1
BENZON 

GIUSEPPE 24 SI 32.025,00 54.900,00 22.875,00 109.800,00 0,00

0062334093220200076 00623340932 2020 2020 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

FORNITURE 33141610-9 circuiti e sacche per cellule staminali 1
BENZON 

GIUSEPPE 24 SI 14.000,00 21.000,00 28.000,00 63.000,00 0,00

0062334093220200077 00623340932 2020 2020 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

FORNITURE 33124000-5
Sistema in service per localizzazione 

magnetica delle lesioni mammarie non 
palpabili 

1
BENZON 

GIUSEPPE 12 NO 30.000,00 80.000,00 0,00 110.000,00 0,00

6



Importo Tipologia

Codice Fiscale 
Amministrazione 

Livello di 
priorità (6)

Ambito 
geografico di 
esecuzione 

dell'Acquisto 
(Regione/i)

CPV (5)

Prima annualità 
del primo 

programma nel 
quale l'intervento 
è stato inserito

Acquisto 
ricompreso 
nell'importo 

complessivo di un 
lavoro o di altra 

acquisizione 
presente in 

programmazione di 
lavori, forniture e 

servizi

CUI lavoro o 
altra 

acquisizione  
nel cui importo 
complessivo 
l'acquisto è 

ricompreso (3) Primo anno 
(2020)

Secondo anno 
(2021)

Costi su annualità 
successive

Totale (8) denominazione
Apporto di capitale privato (9)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

L'acquisto è 
relativo a nuovo 
affidamento di 

contratto in 
essere

codice AUSA

lotto 
funzionale (4)

Codice CUP (2)NUMERO intervento CUI (1)

Acquisto aggiunto o 
variato a seguito di 

modifica programma 
(11)

CENTRALE DI COMMITTENZA O 
SOGGETTO AGGREGATORE AL 
QUALE SI FARA' RICORSO PER 

L'ESPLETAMENTO DELLA 
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO (10)

Durata del 
contratto

Responsabile del 
Procedimento (7)

Annualità nella 
quale si prevede 
di dare avvio alla 

procedura di 
affidamento

Settore DESCRIZIONE DELL'ACQUISTO

0062334093220200078 00623340932 2020 2020

J34I20000600001, 
J32F16001310007, 
J31I18000510007, 
J34I19003280007

NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

FORNITURE 38511000-0
Sistema di microscopia confocale 

Realtime
1

BENZON 
GIUSEPPE 12 NO 46.250,00 138.750,00 0,00 185.000,00 0,00

0062334093220200079 00623340932 2020 2020 J31I18000360001 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

FORNITURE 33168000-5
STRUMENTAZIONE PER ANGIOGENESI 

CON PCE NEOPLASIE GASTRICHE E 
RETTALI

1
BENZON 

GIUSEPPE 12 NO 16.456,61 82.283,04 0,00 98.739,65 0,00

0062334093220200080 00623340932 2020 2020 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

SERVIZI 85100000-0

SERVIZIO PER MONITORAGGI 
AMBIENTALI E SUL PERSONALE IN 

RELAZIONE AL PIANO DEI CONTROLLI 
DEL CRO

1
BENZON 

GIUSEPPE 12 NO 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,00

0062334093220200081 00623340932 2020 2020 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

SERVIZI 85200000-1

Servizio di gestione degli animali (specie 
topo e ratto da laboratorio), delle pulizie e 

del supporto specialistico alle attività di 
ricerca presso il CRO di Aviano e servizi 

accessori

1
BENZON 

GIUSEPPE 27 SI 43.208,33 103.700,00 86.416,67 233.325,00 0,00

0062334093220200082 00623340932 2020 2020 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

SERVIZI 75122000-7
SERVIZIO DI PRENOTAZIONE, 

ACCETTAZIONE E CASSA, FRONT 
BACK-OFFICE

1
BENZON 

GIUSEPPE 24 SI 112.850,00 451.400,00 338.550,00 902.800,00 0,00

0062334093220200083 00623340932 2020 2021  J33D17000050002 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

FORNITURE 33111720-4 Sistema angiografia fluoroscopica 1
BENZON 

GIUSEPPE NO 0,00 55.000,00 0,00 55.000,00 0,00

0062334093220200084 00623340932 2020 2021
 J33D17000050002, 
J32C19000190002

NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

FORNITURE 33191000-5
Sistemi di lavaggio e sterilizzazione (n.2 

autoclavi e n.1 lavavetrerie)
1

BENZON 
GIUSEPPE NO 0,00 82.426,00 0,00 82.426,00 0,00

0062334093220200085 00623340932 2020 2021 J32C19000190002 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

FORNITURE 33168000-5

Apparecchiature per Gastroenterologia 
(Monitor per colonna di endoscopia in 

sostituzione - Rilevatore a colonna della 
pressione arteriosa  - Colonscopio e  

Gastroscopio  in sostituzione degli obsoleti 
- Sistema per tracciabilità del ciclo di 
utilizzo e sanificazione degli strumenti 

endoscopici - Armadi  di stoccaggio per 
endoscopi) 

1
BENZON 

GIUSEPPE NO 0,00 80.000,00 0,00 80.000,00 0,00

0062334093220200086 00623340932 2020 2021 J32C19000190002 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

FORNITURE 32344210-1

Apparecchio portatile per Radiografia del 
torace a letto, in sostituzione 

dell'apparecchio portatile Philips Practix 
100 in dotazione dal 2003 (unica 

apparecchiatura in Istituto) per il quale non 
è più garantita la manutenzione ed i pezzi 

di ricambio.

2
BENZON 

GIUSEPPE NO 0,00 80.000,00 0,00 80.000,00 0,00

0062334093220200087 00623340932 2020 2021
J33D16000130002, 
J32C19000190002

NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

FORNITURE 33150000-6

Nuova stazione trattamento piani (TPS) e 
relativa licenza Sistema Varian Eclipse, 

quale potenziamento del sistema in uso da 
destinare alla Fisica Sanitaria, Licenza di 

algoritmo ACUROS da destinare alla 
Fisica Sanitaria

1
BENZON 

GIUSEPPE NO 0,00 250.000,00 0,00 250.000,00 0,00

0062334093220200088 00623340932 2020 2021 J36C18000160001 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

FORNITURE 33115000-9

Sistema DEPArray NxT Sviluppo di una 
piattaforma di analisi genomica di singole 

cellule tumorali e DNA circolante condivisa 
tra gli IRCCS afferenti ad Alleanza Contro 

il cancro

1
BENZON 

GIUSEPPE NO 0,00 123.929,19 0,00 123.929,19 0,00

0062334093220200089 00623340932 2020 2021 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

FORNITURE 44613400-4
Contenitori criogenici (n. 3 contenitori per 
stoccaggio isotermico in vapori di azoto)

1
BENZON 

GIUSEPPE NO 0,00 137.250,00 0,00 137.250,00 0,00

7



Importo Tipologia

Codice Fiscale 
Amministrazione 

Livello di 
priorità (6)

Ambito 
geografico di 
esecuzione 

dell'Acquisto 
(Regione/i)

CPV (5)

Prima annualità 
del primo 

programma nel 
quale l'intervento 
è stato inserito

Acquisto 
ricompreso 
nell'importo 

complessivo di un 
lavoro o di altra 

acquisizione 
presente in 

programmazione di 
lavori, forniture e 

servizi

CUI lavoro o 
altra 

acquisizione  
nel cui importo 
complessivo 
l'acquisto è 

ricompreso (3) Primo anno 
(2020)

Secondo anno 
(2021)

Costi su annualità 
successive

Totale (8) denominazione
Apporto di capitale privato (9)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

L'acquisto è 
relativo a nuovo 
affidamento di 

contratto in 
essere

codice AUSA

lotto 
funzionale (4)

Codice CUP (2)NUMERO intervento CUI (1)

Acquisto aggiunto o 
variato a seguito di 

modifica programma 
(11)

CENTRALE DI COMMITTENZA O 
SOGGETTO AGGREGATORE AL 
QUALE SI FARA' RICORSO PER 

L'ESPLETAMENTO DELLA 
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO (10)

Durata del 
contratto

Responsabile del 
Procedimento (7)

Annualità nella 
quale si prevede 
di dare avvio alla 

procedura di 
affidamento

Settore DESCRIZIONE DELL'ACQUISTO

0062334093220200090 00623340932 2020 2021 J32C19000180002 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

FORNITURE 33151200-5
Protonterapia acquisizione della 

attrezzatura (acceleratore) di tecnologia 
radioterapica a protoni

1
BENZON 

GIUSEPPE NO 0,00 7.176.000,00 24.824.000,00 32.000.000,00 0,00

0062334093220200091 00623340932 2020 2021 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

SERVIZI 50420000-5
Servizio di manutenzione e ass.tecnica 
alle apparecchiature di produzione AB 

SCIEX
1 TRONCON DIMITRI 36 SI 0,00 86.620,00 173.240,00 259.860,00 0,00

0062334093220200092 00623340932 2020 2021 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

SERVIZI 50420000-5
Servizio di manutenzione e ass.tecnica 

alle apparecchiature di produzione 
CANON MEDICAL SYSTEMS

1 TRONCON DIMITRI 36 SI 0,00 69.540,00 139.080,00 208.620,00 0,00

0062334093220200093 00623340932 2020 2021 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

SERVIZI 50420000-5
Servizio di manutenzione e ass.tecnica 

alle apparecchiature di produzione  CARL 
ZEISS SPA

1 TRONCON DIMITRI 36 SI 0,00 52.460,00 104.920,00 157.380,00 0,00

0062334093220200094 00623340932 2020 2021 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

SERVIZI 50420000-5
Servizio di manutenzione e ass.tecnica 
alle apparecchiature di produzione LIFE 

TECNOLOGY
1 TRONCON DIMITRI 36 SI 0,00 433.100,00 866.200,00 1.299.300,00 0,00

0062334093220200095 00623340932 2020 2021 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

SERVIZI 50420000-5
Servizio di manutenzione e ass.tecnica 
alle apparecchiature di produzione  GE 

MEDICAL SYSTEMS SPA
1 TRONCON DIMITRI 36 SI 0,00 52.460,00 104.920,00 157.380,00 0,00

0062334093220200096 00623340932 2020 2021 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

SERVIZI 50420000-5
Servizio di manutenzione e ass.tecnica 

alle apparecchiature di produzione LEICA 
MICROSYSTEM SPA

1 TRONCON DIMITRI 36 SI 0,00 84.180,00 168.360,00 252.540,00 0,00

0062334093220200097 00623340932 2020 2021 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

SERVIZI 50420000-5
Servizio di manutenzione e ass.tecnica 

alle apparecchiature di produzione 
ILLUMINA SRL

1 TRONCON DIMITRI 36 SI 0,00 67.100,00 134.200,00 201.300,00 0,00

0062334093220200098 00623340932 2020 2021 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

SERVIZI 50420000-5
Servizio di manutenzione e ass.tecnica 

alle apparecchiature di produzione 
INTRAOP SPA

1 TRONCON DIMITRI 36 SI 0,00 96.001,00 192.002,00 288.003,00 0,00

0062334093220200099 00623340932 2020 2021 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

SERVIZI 50420000-5
Servizio di manutenzione e ass.tecnica 

alle apparecchiature di produzione 
OLYMPUS ITALIA SPA

1 TRONCON DIMITRI 36 SI 0,00 165.920,00 331.840,00 497.760,00 0,00

0062334093220200100 00623340932 2020 2021 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

SERVIZI 50420000-5
Servizio di manutenzione e ass.tecnica 

alle apparecchiature di produzione 
PHILIPS SPA HEALTHCARE

1 TRONCON DIMITRI 36 SI 0,00 109.800,00 219.600,00 329.400,00 0,00

0062334093220200101 00623340932 2020 2021 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

SERVIZI 50420000-5
Servizio di manutenzione e ass.tecnica 

alle apparecchiature di produzione 
SIEMENS SPA

1 TRONCON DIMITRI 36 SI 0,00 286.700,00 573.400,00 860.100,00 0,00

0062334093220200102 00623340932 2020 2021 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

SERVIZI 50420000-5
Servizio di manutenzione e ass.tecnica 

alle apparecchiature di produzione 
TECNOLCOGIE AVANZATE T.A SRL

1 TRONCON DIMITRI 36 SI 0,00 413.580,00 827.160,00 1.240.740,00 0,00

0062334093220200103 00623340932 2020 2021 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

SERVIZI 50420000-5
Servizio di manutenzione e ass.tecnica 

alle apparecchiature di produzione 
TECHNOLOGIC SRL

1 TRONCON DIMITRI 36 SI 0,00 56.120,00 112.240,00 168.360,00 0,00

8



Importo Tipologia

Codice Fiscale 
Amministrazione 

Livello di 
priorità (6)

Ambito 
geografico di 
esecuzione 

dell'Acquisto 
(Regione/i)

CPV (5)

Prima annualità 
del primo 

programma nel 
quale l'intervento 
è stato inserito

Acquisto 
ricompreso 
nell'importo 

complessivo di un 
lavoro o di altra 

acquisizione 
presente in 

programmazione di 
lavori, forniture e 

servizi

CUI lavoro o 
altra 

acquisizione  
nel cui importo 
complessivo 
l'acquisto è 

ricompreso (3) Primo anno 
(2020)

Secondo anno 
(2021)

Costi su annualità 
successive

Totale (8) denominazione
Apporto di capitale privato (9)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

L'acquisto è 
relativo a nuovo 
affidamento di 

contratto in 
essere

codice AUSA

lotto 
funzionale (4)

Codice CUP (2)NUMERO intervento CUI (1)

Acquisto aggiunto o 
variato a seguito di 

modifica programma 
(11)

CENTRALE DI COMMITTENZA O 
SOGGETTO AGGREGATORE AL 
QUALE SI FARA' RICORSO PER 

L'ESPLETAMENTO DELLA 
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO (10)

Durata del 
contratto

Responsabile del 
Procedimento (7)

Annualità nella 
quale si prevede 
di dare avvio alla 

procedura di 
affidamento

Settore DESCRIZIONE DELL'ACQUISTO

0062334093220200104 00623340932 2020 2021 NO NO
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

SERVIZI 50420000-5
Servizio di manutenzione e ass.tecnica 

alle apparecchiature di produzione 
VARIAN SPA

1 TRONCON DIMITRI 36 SI 0,00 579.500,00 1.159.000,00 1.738.500,00 0,00

somma (12) somma (12) somma (12) somma (12) somma (12)

6.323.793,96 25.201.670,97 74.085.175,35 105.610.640,29 0,00

Il referente del programma
(dott. Giuseppe Benzon)

Tabella B.1

Tabella B.2

Note
(1) Codice CUI = cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre dalla prima annualità del primo programma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato riportato il CUP in quanto non presente

5. modifica ex art.7 comma 9

3. priorità minima

1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)

4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)

1. priorità massima
2. priorità media

(11) Indica se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(12) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

(8) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 6, comma 5, ivi incluse le spese eventualmente sostenute antecedentemente alla prima annualità 
(9) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(10) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)

(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento 

9



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: GIUSEPPE BENZON
CODICE FISCALE: BNZGPP57H18B642M
DATA FIRMA: 24/09/2020 16:22:18
IMPRONTA: 30A1D49252473D11293018C256992CF13A1CE550D1C299C411C2E9F03D36478E
          3A1CE550D1C299C411C2E9F03D36478E9D09198346FF2FF437CF547B43182C71
          9D09198346FF2FF437CF547B43182C71BD0C79E2EDB532ACD4D9C3F215DB9B1B
          BD0C79E2EDB532ACD4D9C3F215DB9B1B8D46A37A59AFDAC51EF9C1BBE68E0928

NOME: MASSIMO ZANELLI
CODICE FISCALE: ZNLMSM74A23E473E
DATA FIRMA: 24/09/2020 16:35:21
IMPRONTA: ABEE17F670BC9E2E5E418411AB453BE7D240CF1309C1D82EF6A6DB702AE273BC
          D240CF1309C1D82EF6A6DB702AE273BC5EB9B478A10DAB5152AC0473925F2589
          5EB9B478A10DAB5152AC0473925F2589A09DED986399478E34ACE7B0BEE4B068
          A09DED986399478E34ACE7B0BEE4B068EFA70C3DE1351968A9D9E770FAA8015A

NOME: CRISTINA ZAVAGNO
CODICE FISCALE: ZVGCST68P69Z401X
DATA FIRMA: 24/09/2020 16:44:25
IMPRONTA: EBA285994C41A959BB390457AD2E7EFCE25C51A157AD8062CB5333B298B9F31C
          E25C51A157AD8062CB5333B298B9F31CD2D6DEB3A5BC636C084EB68E93AB389F
          D2D6DEB3A5BC636C084EB68E93AB389F2009103DFF7B480A52323D0C1463ECA1
          2009103DFF7B480A52323D0C1463ECA155438404817BAD8369C165A1645B820E

NOME: ALDO MARIOTTO
CODICE FISCALE: MRTLDA58P06L736W
DATA FIRMA: 24/09/2020 16:51:48
IMPRONTA: 6DA1F1254515E199286C5E669FA19F6D60CEE49EE85ED3E8F429D52E88A75A1A
          60CEE49EE85ED3E8F429D52E88A75A1A745CAE63225B5742929A1F8064F1DD8B
          745CAE63225B5742929A1F8064F1DD8BB77747F905E56A113024FC016013AB40
          B77747F905E56A113024FC016013AB40B043FF975D92131B40B7115FBB9FB7CA

NOME: SILVIA FRANCESCHI
CODICE FISCALE: FRNSLV55B49F205D
DATA FIRMA: 24/09/2020 16:58:50
IMPRONTA: 5D7ABDC33305D389F6B7EB6307F9004600F9EBA4302C5DFF79C2FD23FFAD7E6B
          00F9EBA4302C5DFF79C2FD23FFAD7E6B52365E438B1EC8E884C2953D49AF3C98
          52365E438B1EC8E884C2953D49AF3C9848C2E77D8F6B4C29958B2E054FA11696
          48C2E77D8F6B4C29958B2E054FA116964134811472E940A0331AB7B483DE9D1B

NOME: "FRANCESCA  TOSOLINI"
CODICE FISCALE: TSLFNC68M54L483X
DATA FIRMA: 24/09/2020 17:07:38
IMPRONTA: 2909DD199823BA3FB75A2A79806F1FEE0931342B6D8248DDF26FF416649FE889
          0931342B6D8248DDF26FF416649FE88970220D46F43F0055D81E741E6A678769
          70220D46F43F0055D81E741E6A678769A257BB52727657DBB736F28735F41D9E
          A257BB52727657DBB736F28735F41D9ED4A8A80C7765BD62D1A66738BD6820F3


